
1 
 

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 035 – A/17 

o realizaci dílčího plnění podle uzavřené Rámcové smlouvy na rekonstrukce bytů, jejich částí 
a společných prostor bytových domů ze dne 26. 01. 2016 (dále jen „RS“) 

 
 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:  Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
IČO:   60457856 
DIČ:   CZ60457856 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupený:  Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem, ve věcech smluvních 
   m ve věcech technických 
bankovní spojení:  
číslo účtu:    
 
(dále jen „objednatel“) 

a 
 
Zhotovitel:  CELTES s.r.o. 
Sídlo    Ohrobecké údolí 34, 252 46 Ohrobec 
IČO:   26733021 
DIČ:   CZ26733021 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90276 
zastoupený:  Pavlem Nagym, jednatelem 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
Smluvní strany  se v souladu s ust. čl. VIII. odst. 8.3. Smlouvy o dílo č. 035 – A/17, uzavřené 
dne 16. 06. 2017, dohodly na tomto Dodatku č. 1 k SoD smlouvě o dílo takto: 

 
Dodatkem č. 1 k SoD se nepodstatným způsobem mění závazky ze smlouvy spočívající 
v dodatečných stavebních pracích a s tím související změnou ukončení stavebních prací. 
V průběhu realizace díla po odkrytí nášlapných vrstev (PVC) bylo zjištěno, že stav podlahové 
mazaniny v celém bytě vylučuje její další užívání pro její necelistvost –, přičemž tento stav by 
se dále zhoršil při sekání drážek pro elektrické rozvody. Z tohoto důvodu budou vybourány 
stávající vadné podlahové konstrukce v celém bytě a nahrazeny novou anhydritovou 
podlahou. Použitím nové technologie  je třeba změnit dobu ukončení stavebních prací (nově 
provedená podlahová konstrukce musí také před položením PVC dostatečně vyschnout). 
Na žádost objednatele provedl zhotovitel ocenění (položkový rozpočet) víceprací a současnou 
úpravu doby dokončení díla.  

 
 
1. V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje nový odst. 2. 2 a takto zní:  

„2.2 Předmětem díla dle této smlouvy jsou vícepráce - vybourání, odstranění 
a likvidace nevyhovující původní konstrukční vrstvy betonové podlahové konstrukce 
(betonové mazaniny) v celém bytě, příprava podkladu a následná pokládka 
anhydritové podlahy včetně přípravných prací. Specifikace víceprací je uvedena 
v Cenové nabídce zhotovitele ze dne 13. 07. 2017, která je nedílnou součástí této SoD 
jako Příloha č. 2. a je přiložena k tomuto Dodatku č. 1.“ 
 



2 
 

Stávající odstavec 2.2 se nově přečísluje na odst. 2.3 čl. II. 
 
2. Článek IV. Doba plnění, se odst. 4.1 mění a nově zní takto: 

„4.1 Dílo bude zhotoveno v těchto termínech: 
 zahájení prací:  19. 06. 2017 
 ukončení prací:  25. 08. 2017“ 

 
3. V článek V. Cena díla, platební podmínky, se doplňuje nový odst. 5.2 s tímto textem: 

„5.2 Dohodnutá cena dle odst. 5.1 se zvyšuje o vícepráce specifikované v příloze č. 
2 této SoD o 66 652 Kč bez DPH. Celková cena za dílo dle této smlouvy, včetně 
víceprací specifikovaných v příloze č. 2 této SoD činí: 

 
Cena bez DPH 449 665,00 Kč 
DPH 15%  67 449,75 Kč 
Cena včetně DPH  517 114,75 Kč 

 
4. Ostatní ustanovení SoD nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 

změny. 
 
5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

smluvních stran. 
 

6. Tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn v souladu s ust. čl. VIII. odst. 8.2 této SoD. 
 
7. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá 

ze stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
8. Součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 2 k SoD. 
 
Příloha č. 2 -   Cenová nabídka na vícepráce v bytě na adrese Batličkova 253/1, 182 00 Praha 

8 - Libeň, byt č. 23, 6. NP (5. patro), ze dne 13. 07. 2017. 
 
 
V Praze dne 26.7.2017     V Praze dne 
 
Objednatel       Zhotovitel 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  CELTES s. r. o. 
 
 
-------------------------------------    ------------------------------------------ 
Ing. Tomáš Wencel, MBA     Pavel Nagy 
ředitel        jednatel 
 




